
 	
ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA 	
COMITATO REGIONALE SICILIA 	
C.F. e P.IVA: 13669721006 	
 	
 	
PROVVEDIMENTI ADOTTATI DAL PRESIDENTE REGIONALE 	

Pagina	|	 1	 	 	

Provvedimento n. 02 del 20.03.2018  
  

OGGETTO: APPROVAZIONE STAFF DEL DELEGATO TECNICO REGIONALE DELL’AREA 5 – AREA GIOVANI.  
  

VISTO  il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 recante «Riorganizzazione 

dell’Associazione italiana della Croce Rossa a norma dell’art. 2 della Legge 4 novembre 

2010, n. 183» e ss.mm.ii.;  

TENUTO CONTO  dell’entrata in vigore dell’art. 1 del D.lgs. 178/2012 e della costituzione per legge 

dell’Associazione della Croce Rossa Italiana, con decorrenza dal 01 gennaio 2016;  

VISTO  il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana;   

VISTO   l’emanazione del Regolamento degli Obiettivi Strategici 2020;  

VISTO che il Consigliere Giovani Emanuele Sciortino ha presentato le proprie dimissioni per 
impegni professionali;  

VISTO  il punto 3 dell’O.d.G. del verbale Assemblea Regionale Giovani CRI Sicilia del 04.03.2018;  

DELIBERA 
Di nominare come coordinatore pro-tempore delle attività rivolte ai Giovani il volontario Milone Erica, 

Comitato di Messina, già Referente Regionale Percorsi Gioventù per la CRI Sicilia: il suo compito sarà quello 

di coordinare e vigilare sull’operato dei Consiglieri Giovani della Sicilia, nonché interfacciarsi con il Comitato 

Regionale della Sicilia fino alle prossime elezioni.  

Resteranno invariati i ruoli dello staff Regionale – come da provvedimento 21/2017 - fino alle prossime 
elezioni. 

Il presente incarico è svolto a tutolo gratuito. 

INCARICA 

la Segreteria di Presidenza di estendere la comunicazione a tutti i Comitati per l’adozione del presente 
provvedimento.  

La notifica ai singoli Volontari dello staff è effettuata a cura del Coordinatore nominato.  

La presente determinazione sarà conservata nell’apposito libro dei provvedimenti adottati dal Presidente, da 
tenersi in conformità alla normativa vigente.  
  
Palermo, lì 20 marzo 2018 

Il Presidente Regionale 
       Luigi Corsaro        


